
Й&) В ЕЛ И К О ТЪ Р Н О В С К И  
ОБЩ И НСКИ  С Ъ В Е Т Щ  ОБЩ ИНА В.ГЬРН О ВО  

пощ, ко д  5000
РЕГИСТРАЦИОНЕН ИНДЕКС И ДАТА

/|2 .о о ,д Н

РЕГИСТРАЦИОНЕН ИНДЕКС И ДАТА

) ----------*

ВЕЛИКОТЪРНОВСКИ 
ОБЩИНСКИ СЪВЕТ

П Я- у ^ 1 / ?

П Р Е Д  Л О Ж Е 1 Ш Е —

от инж. ДАНИЕЛ ПАНОВ
КМЕТ НА ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО

ОТНОСНО: Публичен търг с тайно наддаване за продажба на недвижим имот

УВАЖАЕМИ ОК 11ШДСКИ СЪВЕТНИЦИ,

В Община Велико Търново е постъпило заявление вх-№94~ДД-2596-1/22.01.2018 г. от 
Даниел Дамянов от гр. Велико Търново, в което е заявен интерес към недвижим имот в 
землище с. Шемшево, община Велико Търново. След извършени проверки е изготвена 
експерта оценка за определяне на пазарната стойност на имота, към който е проявен интерес 
за закупуване.

Предлагам продажбата на имота да бъде извършена чрез публичен търг с тайно 
наддаване. С продажбата на имота ще бъдат завишени собствените приходи и ще се 
допринесе за изпълнение на приходната част на Бюджет 2018 на Община Велико Търново.

Във връзка с горното предлагам на Великотърновски Общински съвет да вземе 
следното

Р Е Ш Е Н И Е ;

1. На основание чл. 21, ал. 1, т. 23 от ЗМСМА и чл. 8, ал. 9 от ЗОС, Великотърновски 
Общински съвет включва в Годишната програма за управление и разпореждане с имоти 
общинска собственост за 2018 г. недвижим имот частна общинска собственост:

- изоставени територии за трайни насаждениа /земи по §4 от ПЗР на ЗСПЗЗ/, 
представляващи новообразуван имот №123.330 /едно две три точка три три нула/ по плана на 
новообразуваните имоти на землище с. Щемшево, с площ от 557 кв.м. /петстотин петдесет и 
седем квадратни метра/, шеста категория, местност „Челна лъка“, землище с. Шемшево, 
община Велико Търново, актуван с АЧОС № 6468/27.02.2018 г.

2. На основание чл. 21, ал. 1,т. 8отЗМСМА,чл.35,ал. 1 отЗОС,чл.39,ал. 1 във връзка счл, 96 
ал.1 от Наредбата за реда за придобиване, управление и разпореждане с общинско имущество, 
Великотърновски общински съвет дава съгласие да бъдат обявени публични търгове с тайно 
наддаване за продажба на недвижим имот частна общинска собственост, както следва:



- изоставени територии за трайни насаждениа /земи по §4 от ПЗР на ЗСПЗЗ/, 
представляващи новообразуван имот №123.330 /едно две три точка три три нула/ по плана на 
новообразуваните имоти на землище с. Щемшево, с площ от 557 кв.м. /петстотин петдесет и 
седем квадратни метра/, шеста категория, местност „Челна лъка“, землище с. Шемшево, 
община Велико Търново, актуван е АЧОС № 6468/27.02.2018 г.

3. Определя начална тръжна цена, въз основа на експертна оценка, изготвена от 
оценител на имоти, регистриран по ЗНО, в размер на 6 127 лв. /шест хиляди сто двадесет и 
седем лева/.

4. Възлага на Кмета на Община Велико Търново да осъществи всички необходими 
административни действия по организиране и провеждане на публични търгове с тайно 
наддаване за продажба на имотите, съгласно разпоредбите на Закона за общинска собственост 
и Наредбата за реда на придобиване, управлени^йГ^азпореждане с общинско имущество.

Инж. ДАНИЕЛ ПАНОВ
КМЕТ НА ОБЩИНА ВЕЛИКО Т Ъ Р И О В Ш ^".^

Съгласувал:

Десислава Йонкова^ 
Директор Д ирекция^Ь У С

\ чг' I г

Изготвил: 
Маринела Джарп 
Началник отдел I



Р Е П У Б Л И К А  Б Ъ Л Г А Р И Я
/П^ИНИСТЕРСТВО НА РЕГИОНАЛНОТО РАЗВИТИЕ

/  Т ̂ И ^Ш И С ТЕРС ТВ О  НА П РА ВО СЪДИ ЕТО ^--------- -
ОБШИНА Ш Щ К О  ТЪРНОВО ОБЛАСТ ВЕЗШКО ТЪРНОВО

УТВЪРЖД^ии;

КМ ЕТ НА ОБЩЙН АТ/Ц |Г Ж М Е Т й ? | 
даииеУ панов

[име и фамилия) !'

V — А К Т  №
з а  ч а с т н а  о б щ и н с к

Регистър: 33 
Досие: 6468

*й^ва»е по ; 
Здазкйа паваювастшада,. X]—до •*!
1 Шотамй «шГш Фам, * етв } 
Г Н ^ Й Я ИСКАНИЯТА: У ■
ДТ. X шъЛ / А  2Г 4.7

\Гч.и«я Щ, ВШ1С8еШЯП̂ »Г*Й (

6 4 ^ 8  ^

А СОБСТВЕНИЯ! .. .****'' у '

1. ДАТА НА СЪСТАВЯНЕ 27.02.2018 г., гр. ВЕЛИКО ТЪРНОВО ^
2. ПРАВНО ОСНОВАНИЕ НА ОСНОВАНИЕ: чл.56, ал.1; чл.2, ал.1, т.2 от ЗОС; 

чл.25, ал.1 от ЗСПЗЗ и § 4 от ПЗР на ЗСПЗЗ; Скица 
М80-219-2/01.02.2018г. Виж графа Забележки!

3* ВИД И ОПИСАНИЕ НА 
ИМОТА

Изоставени територии за трайни насаждения /Земи по §4 от ПЗР на 
ЗСПЗЗ/, Представляващи новообразуван поземлен имот 123.330 
/едно две три точка три три нула/ по плана иа новообразуваните 
имоти на с. Шемшево, с площ 557 /петстотин петдесет и седем/ кв.м 
Шеста категория, местност "Челна лъка" в землището на 
с. Шемшево.

, N *

4. м есто н а х о ж ден и е  на

НА ИМОТА
Област Велико Търново, ОбщинаВелико Търново, С. ШЕМШЕВО, 
местност: "ЧЕЛНА ЛЪКА", имо^Ха 123.330

5. ГРАНИЦИ НА ИМОТА СЕВЕР: 123.318. Изостав.тр. нас. 
ИЗТОК: Землищна граница 
ЮГ: Землищна граница 
ЗАПАД: 123.336, Попски път

6. ДАНЪЧНА ОЦЕНКА НА 
ИМОТА КЪМ МОМЕНТА НА 
УТВЪРЖДАВАНЕ НА АКТА

102.30 лв. /сто и два лв .и 30 ст,/

/V'



г СЪСОБСТВЕНИЦИ

8. НОМЕР И ДАТА НА 
СЪСТАВЕНИ ПО РАНО 
АКТОВЕ

а а "' ■ * * . ̂ ■>>
9. ПРЕДОСТАВЕНИ ПРАВА ЗА УПРАВЛЕНИЕ:

Кмет на Община Велико Търново“ Щъ12,а10 от 30С  **, * *.

(Акт за предоставяне право* срок. яряоОреттъгт]

Към графа № 2
и Удостоверение за характеристика на имота^$8/07.02.2018г. на Община
* В.Търново, Удостоверение №5401000805/09ЛЙО 3 8г. за данъчна оценка 
на имота.

Към графа№ 4
Със Заповед № СА-02-11-31/12.05200бг. на Областен управител 
гр.Велико Търново се одобрява плана на новообразуваните имоти на 
земеделски земи, предоставени за ползване,на граждани въз' основа на 
актове по § 4 от ПЗР на ЗСПЗЗ на с.Шемшево. ' *



М и н и с т е р с т в о  в^ й 9 & а& ос ъ  д  и е т о
АГЕНЦИЯ П Щ Г 1Й0 3 З Д 1Я ТА

ДЪРЖАВНА ТАКСА 
от 10 лв.

Удостоверение по чл.48 ПВ

за вписвания, отбелязвания и заличавания за имот

Службата по вписванията в гр. Велико Търново удостоверява въз основа на наличната 
документация, че за имопга: Поземлен имот, 557 кв. м. с Файлова партида № 152414 находящ се в: 
обл. ВЕЛИКО ТЪРНОВО, общ. ВЕЛИКО ТЪРНОВО, с.Шемшево Местност ЧЕЛНА ЛЪКА 
Планоснимачен № 123.330

По проверка за лице:
ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО БУЛСТАТ 000133534

По представения документ за собственост:

Акт за общинска собственост

Книга ПРЕХВЪРЛЯНИЯ вх.рег. № 2204 /19.3.2018 г. г. Том 5 32 / 2018 г. вид дело / г. Дв.вх.рег. № 
2189/19.3.2018 г. г.

Имотна партида N0 : 152414 
Кадастрален N0 :
Описание на имота: Поземлен имот пл. К* 123.330 площ по док. 557 кв. м. обл. 
ВЕЛИКО ТЪРНОВО, общ. ВЕЛИКО ТЪРНОВО, с.Шемшево местност ЧЕЛНА ЛЪКА
Собственик / Частна собственост - ЕГН/БУЛСТАТ:000133634 ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО

Не Се ОКАЗАХА за периода ст 27.02.2018г. до 30.05.2018 г. вписвания, отбелязвания и заличавания 
по наличната документация в службата:

СЛУЖБА ПО ВПИСВАНИЯТА

Гр. Велико Търново Изх. № 1368 / 2018 
Издадено на дата: 30.05.2018 09:25:32 
Код за проверка: Т Е А Н У тЮ З М В

У Д О С Т О В Е Р Е Н И Е



С 4 '  - > '/

взмхмммудо СКИЦА оч»Л ат 2 \

М 1*1000
На новообразуван и р о п  9 330/ кадастрален район 123 по ПНИ на а.ШЕМШЕВО, код по 
ЕК&5ЕЕЕ; 83586, общийа ВЕЛИКО ТЪРНОВО, одобрен със заповед В СА-02-11-31 от 
12.05.2006 г. на ОВЛАСТЕН УПРАВИТЕЛ на област ВЕЛИКО ТЪРНОВО.

Новообразуваният имот е собственост на:
1.С20ШНИСВ& ОБЩИНАТА, ЕГН 0000000000, ур-ВВЛИКО ТЪРНОВО, п.код:5000 

Документ: » ОФ 01.01,1900 х>. .:-
Площ на новообразувания имот; 0.557 
Вид територия :Селско стопанство 
Вид собственост: Частна 
Категория на имота: VI
НТП : Изоставени територии ва трайни насаждения

’ - . IПарцелът се намира в местността ЧЕЛНА ЛЪКА приграници и съседи:
1. 123.310 Изостав.тр.нас.
2. 123.336 Полски път -
3. грттта'

Скицата е платена с квитанция Съгласувал
___-_____________________ :___ :___________  / .Ц и р ^ ^ ^ д а ^ щ ^ с у с " /  |

I



; ОБЛАСТ <В .ТЪРНОВО
'ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО 

ДИРЕКЦИЯ МДТ
ГР. ВЕЛИКО ТЪРНОВО, УЛ.-ХРИСТО КАРАМИНКОВ" №19,

* ЕТ.З

Изх. № 5401000805 / 09.02.2018 г.

УДОСТОВЕРЕНИЕ ЗА ДАНЪЧНА ОЦЕНКА ПО ЧЛ.264, АЛ.1 ОТ ДОПК

настоящото удостоверение се издава на основание чл. 3 от Приложение № 2 към ЗМДТ и чл. 264, 
ал. 1 от ДОПК на (

ОБЩ ИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО

ЕИК по БУЛСТАТ 000133634 
Адрес за кореспонденция

ПЛ. МАЙКА БЪЛГАРИЯ, Гр. ВЕЛИКО ТЪРНОВО 5000

в уверение на това, че съгласно нормите за оценка по приложение №2 от ЗМДТ за имот наХодящ 
се в 5049 с.ШЕМШЕВО , описание на земята: м-ст "Челна лъка" и представляващ ~ земеделска 
земя

Вид зем. земя Идентификатор Категория Площ, Дан. оценка
кв.м лв.

Трайни насаждения 123.330 Категория VI 557.00 102.30

данъчната оценка на гореописания имот е: 102.30 лв. словом:

СТО И ДВА ЛВ. И 30 СТ.

На основание чл.264, ал.1 от ДОПК, след извършена проверка удостоверявам, че лицата • 
собственици
1. Община Велико Търново, ЕГН/БУЛСТАТ: 000133634 - няма непогасени задължения за 

имота
Удостоверението за данъчна оценка е валидно до 31.12.2018 г.

Прехвърлянето или учредяването на вещни права върху недвижими имоти или наследствени 
права, включващи недвижими имоти, включването на недвижими имоти или вещни права върху 
недвижими имоти каТо Кйпврични вноски в капитала на търговски дружества, вписването на 
ипотека или особен залог се допуска, ако прехвърлителят, съответно учредителят, ипотекарният 
длъжник или заЛоУй&а^еФйт представи декларация, че няма непогасени, подлежащи ка 
принудително изпълйей$& публични държавни и общински задължения (чл. 264, ал. 1 ДОПК).

Настоящ ото се издава йо искане Вх. № 5401000805/09.02.2018 г., за да послужи пред

Удостоверението се издава по данни на ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО, актуални към 09.02.2018 г.

н по приходите



ИНВЕСТСТРОЙ-92 ЕООД
гр.Велико Търново 5000, ул."Росица" Ха I 

Тел. 062 625927; факс: 062 621839 
е-таД: туез&Оо!@аЬу.Ь{;

1п!;егТ ек

Сертифицирана по 180 
90012008,С&Шюйеб 

0100901;
180 14001:2004, 

Се«Шш«1 Я* 23261; В8 
ОН8А8 18001:2007, 
СегййсагаШ 23261

ЕКСПЕРТНА ОЦЕНКА

НА*

ПОЗЕМЛЕН ИМОТ № 123330 /Земи по § 4 ПЗР на ЗСПЗЗ/ по плана на 
новообразуваните имоти на село Шемшево, с площ 557 кв.м., шеста категория, 
местност „Челна лъка” в землището на село Шемшево, актуван с Акт за частна 
общинска собственост № 6468 от 27.02.2018г., вписан в Службата по вписвания 
РС гр. В.Търново с вх.ЖП89 от 19.03.2018г., Рег. № 32, том 5

ВЪЗЛОЖИТЕЛ: Община Велико Търново. ЕИК по Б улстат- 000133634.
Възлагателно писмо №5300-5691-7# 1 /27.04.2018г.

ИЗПЪЛНИТЕЛ: Лицензиран оценител от ”Инвестстрой-92” ЕООД град 
В.Търново, улица „Росица” №1

Обект на оценката. ПОЗЕМЛЕН ИМОТ № 123.330 /Земи по § 4 Ш Р на
ЗСПЗЗ/ по плана на новообразуваните имоти на село Шемшево, с площ 557 
кв.м., шеста категория, местност „Челна лъка” в землището на село Шемшево, 
актуван с Акт за частна общинска собственост № 6468 от 27.02.2018г., вписан в 
Службата по вписвания РС гр. В.Търново с вх.№2189 от 19.03.2018г., Рег. № 32, 
том 5

Предназначение на оценката: Предназначение на оценката е да се 
определи справедливата пазарна стойност на недвижимия имот за 
нуждите на възложителя.

Пазарна стойност на имота без ДДС : б 127 /  шест хиляди сто двадесет и 
седем лева/
Дата на оценката: 09.05.2018г.

Лицензиран оценител:
Христо Денев гр.В.Търново у 2 № лицензиран
оценител със сертификат за оценителска правоспособност. Рег. №810100 И 7 от 
11 март 2011 год. за оценка на земеделски земи и трайни насаждения



У

Ишк. ДАНИЕЛ ПАНОВ 
КМЕТ НА ОБЩИНА 
ВЕЛИКО ТЪРНОВО

т1 .

ЗАЯВЛЕНИЕ

Ог

Д аниел .

гр. Велико Търново, 
Тел. I

Дамянов

УВАЖАЕМИ ГОСПОДИН ПАНОВ,

Проявявам интерес към закупуване на общинска земя -  ПИ №123.330 -  
територия по §4 в землище с. Шемшево. Желая да закупя имота, който граничи 
непосредствено със собствения ми имот.

Надявам се, че молбата ми ще бъде удовлетворена, като бъдат 
предприети законоустановените процедури по продажба на общинския имот и 
бъда уведомен при насрочване, на тръжна процедура.



К М Е Т С Т В О  СЕ ЛО  Ш Е М Ш Е В (

ДО КМЕТА

НА ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО 

ИНЖ. ДАНИЕЛ ПАНОВ

РЕГИСТРАЦИОНЕН ИНДЕКС И ДАТА

Уъ \

| ог?.:-и
: • •' ■■ ■
Е П

З . Т ^ р м о о о
.п-о с.Ш 5 М  !‘.1 ? Е О
* •«. л е д  Г>ОТ"

: и дата)ЖВН ИНД-ЗК

СТАНОВИЩЕ

От Кирил Ангелски -  кмет на кметство село Шемшево

Господин Панов,

Давам положително становище за закупуване на поземлен имот, 

частна общинска собственост с №123330 -  територия по Параграф 4 в 

землището на с. Шемшево, община Велико Търново, във връзка с 

постъпило заявление Рег.индекс №94ДД-2596-1/22.01.2018 г. от Даниел 

'  Дамянов.

30.03.2018г. ^

с. Шемшево г Кирил Ангелски /



С Т А Н О В И  Щ Е
ОТНОСНО:ПРОДАЖБА НА ИМОТ-ЧАСТНА ОБЩИНСКА СОБСТВЕНОСТ

Настоящото становище е на основание чл. 32, ал.6 от Наредбата за реда за 
придобиване, управление и разпореждане с общинско имущество, като се основава на 
представените документи по събраната административна преписка.

Фактическа обстановка:
В Община Велико Търново е постъпило заявление вх.№94-ДЦ-259б~ 1/22.01.2018 

г. от Даниел Дамянов от гр. Велико Търново, в което е заявен интерес към недвижим 
имот в землище с. Шемшево, община Велико Търново.

Имота, към който е проявен интерес за закупуване е описан в АЧОС № 
6468/27.02.2018 г. и представлява - изоставени територии за трайни насаждения /земи 
по §4 от ПЗР на ЗСПЗЗ/, представляващи новообразуван имот №123.330 /едно две три 
точка три три нула/ по плана на новообразуваните имоти на землище с. Щемшево, с 
площ от 557 кв.м. /петстотин петдесет и седем квадратни метра/, шеста категория, 
местност „Челна лъка“, землище с. Шемшево, община Велико Търново.

Окомплектованата административната преписка включва: скица от 01.02.2018г. 
издадена от община Велико Търново, АЧОС № 6468/27.02.2018г. и удостоверение за 
данъчна оценка на имота от 09.02.2018г.. издадена от община Велико Търново, 
удостоверение за вписване, отбелязване и заличаване за имот, издадено от Служба по 
вписванията № 1366 от 30.05.2018г., експертна оценка от „Инвестрой 92“ЕООД гр. 
В.Търново от 09.05.2018г. за СПС, съответно за 6127 лв. и становище на кмета на с. 
Шемшево, изх №41/30.03.2018 г.

Предложението до Великотърновския общински съвет е с правно основание чл. 
21, ал. 1, т. 8 от ЗМСМА, чл. 35, ал. 1 отЗОС, чл. 39, ал. 1 във връзка счл. 96 ал.1 от Наредбата за 
реда за придобиване, управление и разпореждане с общинско имущество.

За осъществяване на процедурата, по реда на чл. 21, ал. 1, т. 23 от ЗМСМА и чл. 
8, ал. 9 от ЗОС, Великотърновски общински съвет следва да включи цитираните имоти, 
в Годишната програма за управление и разпореждане с имоти общинска собственост за 
2018 г.

С оглед на гореизложеното и приложената по преписката документация, считам, 
че визираният имот-частна общинска собственост може да бъде обект на извършване на 
предложените от страна на Кмета на общината процедури, по реда на Закона за 
общинската собственост и НРПУРОИ, след вземането на съответните решения, които 
са в правомощията на Великотърновския общински съвет.

Д есислава Йонкова*: 
Директор на дирекция*ПОУС


